СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

15.10.2013 года № 62/10-МОСК
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 03. 09.2013 г. №47/09 –МОСК «О согласовании  адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству и многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

       В соответствии с пунктом 1 частей 2,3 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы»,  статьей 8  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава муниципального округа Старое Крюково от 17.12.2012г.. №78/12-МОСК, обращением И.о. главы управы района Старое Крюково города Москвы  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в  адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству и многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

           И.В.Суздальцева
Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального округа   Старое Крюково
от 15.10. 2013 № 61/10 -МОСК
Распределение финансовых средств, выделенных на стимулирование управы района Старое Крюково г. Москвы в 2013 году

	Мероприятия
	КБК

(до КОСГУ)
	Сумма

(тыс.руб.)
	Дата проведения конкурсных процедур

	I
	II
	III
	IV

	Ремонт отмостки

корп. 812, 813, 828б

	921.0505.

05З1600.870.225
	100
	Сентябрь 2013г.

	Ремонт отмостки

корп. 933

	921.0505.

05З1600.870.225
	100
	Октябрь 2013г.

	Технадзор 1,3%
	921.0505.

05З1600.870.226
	2,6
	Без конкурса

	Разработка ПСД на ремонт кровли корп. 924
	921.0505.

05З1600.870.226
	120
	Февраль 2014г.

	Разработка ПСД на обустройство козырька над аркой корп.902, 903, 904
	921.0505.

05З1600.870.226
	290
	Февраль 2014г.

	Разработка ПСД на капитальный ремонт арки корп. 801, 802, 803
	921.0505.

05З1600.870.226
	190
	Февраль 2014г.

	Разработка ПСД на ремонт входных групп подъездов корп. 923, 810, 811, 812, 901, 902
	921.0505.

05З1600.870.226
	950
	Февраль 2014г.

	Обустройство козырька над аркой корп. 902, 903, 904
	921.0505.

05З1600.870.225
	640
	Июнь 2014г.

	Ремонт арки в корп. 801, 802, 803
	921.0505.

05З1600.870.225
	850
	Июнь 2014г.

	Технадзор 1,3%
	921.0505.

05З1600.870.226
	20
	Без конкурса

	Разработка ПСД на ремонт пешеходной зоны «Аллея Ветеранов»

	921.0505.

05З1600.870.226
	458,9
	Октябрь 2013г.

	ИТОГО

	3721,5